
Zarządzenie nr 13/2000
Starosty Lęborskiego
z dnia 28.11.2000 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej na dostawy towarów i wykonywanie usług.

Na podstawie art 3 ustawy z dnia 10.06.1994 r. o zamówieniach publicznych (Dz. U. nr 76,
poz 344 z późniejszymi zmianami) oraz §23 ust. l Regulaminu Organizacyjnego Starostwa
Powiatowego w Lęborku stanowiącego załącznik nr l do uchwały nr 12 Rady Powiatu
Lęborskiego z dnia 30.12.1998 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa
Powiatowego w Lęborku w celu udzielenia zamówienia na dostawę towarów i wykonanie
usług dla Starostwa Powiatowego w Lęborku o wartości nie przekraczającej 30.000 EURO w
trybie przetargu zarządza się co następuje:

§l

Powołuje się Komisję Przetargową w składzie:

l. Jan Suchodolski - Przewodniczący,
2. Anita Pirycka - Członek,
3. Małgorzata Baranowska - Członek.

§2

Do zadań Komisji należy:

l. opracowanie specyfikacji istotnych warunków zamówienia na każdy uruchamiany
przetarg i przedłożenie jej Staroście do zatwierdzenia,

2. uruchomienie i przeprowadzenie procedury przetargowej,
3. sporządzenie protokołu postępowania i przedłozenie go Staroście do zatwierdzenia.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


